(57.) ^ § William fifcz Piers de Feryby porta le ^

Cm in vita vers Gerard de Owsflete, et demanda
vers ly certeinz tenementz de la seisine Alice, sa aeel,

et fit la descente de A., a Piers come a fitz, &c.,

et de P. a ly come a fitz, &c.^

—

Setone. Nous vous

Hi m
vita.

" hamstede de annuo redditu ct

" arreragiorum supradictorum si-

" cut superius allegatum est. Et
" etiam profert hie in Curia prae-

" dictum scriptum per quod iidem
' Thomas et Willelmus de Berk-
" hamstede obligati fuerunt prae-

" dicto Nicholao in annuo redditu

" proedicto, et aliud scriptum per

" quod idem Nicholaus remisit et

" quietum clamavit totum jus et

" clameum quod habuit in proedicto

" annuo redditu proBdictis Thomse
" et "Willelmo de Berkhamstede, et

" paratus est liberare ipsis Thomas
" et Willelmo de Berkhamstede
" scripta praBdicta, &g. Et petit

" judicium si executionem debiti

" praedicti, conditionibus supra-

" dictis per ipsum totaliter com-
" pletis, habere debeant, &c."

1 On the roll the conclusion of

the case is as follows :
—" Et postea

" iterum venit praedictus Willel-

" mus le Vavasour hie in Curia, et

" obtulit praefatis Thomas et Wil-
" lelmo de Berkhamstede scripta

" prasdicta, etc., et petit quod
" recognitio prasdicta omnino sit

" adnullata, &c. Et prasdicti

" Thomas et Willelmus receperunt

" prasdicta scripta hie in Curia, et

" concedunt quod prasdictus Wil-
" lelmus le Vavasour satisfecit eis

*' de debito prasdicto, et volunt

" quod recognitio prasdicta sit

" tractata, &c. Ideo, etc."

2 This case has not been printed

in the old editions of the Year

Books, nor does it appear to have

been used by Fitzherbert for his

Ahridgment. It is from Harl.

alone, but corrected by the record,

Placita de Banco, Trin., 18 Edw.
III., R" 104, d. It there appears

that the action was brought by

William son of Peter de Feriby

against Gerard de Useflete (Ouse-

fieet), knight, in respect of 9 acres

of land in Swanneslond (Swanland,

Yorks), " in quas idem Gerardus
" non habet ingressum nisi post

" dimissionem quam Gilbertus de
" Covenham quondam vir Alicias

" filias Petri de Feriby avias pras-

" dicti Willelmi, cujus heres ipse

"est inde fecit

" Petro tilio Willelmi filio Hervici

" de Feriby, Ac."

3 According to the count in the

roll " Alicia avia, &c., fuit seisita

"
. . . . tempore Edwardi

" Regis avi domini Regis nunc,
" et de ipsa Alicia

" descendit jus cuidam Petro ut

" filio et heredi, &c., et de ipso

" Petro descendit jus isti Willelmo
" ut filio et heredi, qui nunc petit,